CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017.

(do Sr. Jerônimo Goergen)

Requer a inclusão na Ordem do Dia o Projeto

de Lei 3487/2012 que “Dispõe sobre a

comercialização, a estocagem e o trânsito de

arroz, trigo, feijão, cebola, cevada e aveia e

seus derivados importados de outros países,

para consumo e comercialização interno, e dá

outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluída na Ordem do Dia do Plenário o

PL 3487/2012, que “Dispõe sobre a comercialização, a estocagem e o trânsito de

arroz, trigo, feijão, cebola, cevada e aveia e seus derivados importados de outros

países, para consumo e comercialização interno, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, Brasília/DF, 31 de março de 2017.

JERÔNIMO GOERGEN

Deputado Federal (PP/RS)